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2016 Międzywojewódzkie Drużynowe Mistrzostwa Młodzików 12,13 lat - I runda
Lublin, 2- - 3-4-2016

Konkurencja 7 Dziewcząt, 400m dowolny 12 - 13 lat
2016-04-02 - 16:32 Wyniki
Punkty: FINA 2015

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

12 lat

1. GAZDA Małgorzata 04 Olimpijczyk 23 Lublin 5:01.48 470
50m: 32.91 32.91 150m: 1:49.38 39.05 250m: 3:06.92 38.75 350m: 4:24.63 38.86

100m: 1:10.33 37.42 200m: 2:28.17 38.79 300m: 3:45.77 38.85 400m: 5:01.48 36.85

2. DWOJAK Natalia 04 Olimpia Lublin 5:13.60 418
50m: 33.77 33.77 150m: 1:53.34 40.62 250m: 3:14.24 40.79 350m: 4:34.88 40.97

100m: 1:12.72 38.95 200m: 2:33.45 40.11 300m: 3:53.91 39.67 400m: 5:13.60 38.72

3. DRAGAN Julia 04 Lublinianka 5:15.36 411
50m: 34.63 34.63 150m: 1:54.96 41.45 250m: 3:14.96 40.06 350m: 4:36.21 40.52

100m: 1:13.51 38.88 200m: 2:34.90 39.94 300m: 3:55.69 40.73 400m: 5:15.36 39.15

4. MALINOŚ Julia 04 Orka Zamość 5:19.40 395
50m: 34.97 34.97 150m: 1:53.71 40.47 250m: 3:16.82 41.45 350m: 4:39.70 41.36

100m: 1:13.24 38.27 200m: 2:35.37 41.66 300m: 3:58.34 41.52 400m: 5:19.40 39.70

5. KARWOWSKA Wiktoria 04 Huragan Międzyrzec Podl. 5:31.11 355
50m: 35.63 35.63 150m: 2:00.40 43.32 250m: 3:24.87 42.14 350m: 4:49.74 42.68

100m: 1:17.08 41.45 200m: 2:42.73 42.33 300m: 4:07.06 42.19 400m: 5:31.11 41.37

6. ĆWIKŁA Katarzyna 04 Lublinianka 5:36.95 337
50m: 37.75 37.75 150m: 2:02.89 42.88 250m: 3:30.11 44.02 350m: 4:55.43 40.93

100m: 1:20.01 42.26 200m: 2:46.09 43.20 300m: 4:14.50 44.39 400m: 5:36.95 41.52

7. KOZAK Katarzyna 04 Olimpijczyk 23 Lublin 5:39.70 329
50m: 35.88 35.88 150m: 2:00.15 42.87 250m: 3:26.70 43.58 350m: 4:55.71 44.71

100m: 1:17.28 41.40 200m: 2:43.12 42.97 300m: 4:11.00 44.30 400m: 5:39.70 43.99

8. SAWCZYK Malwina 04 Olimpijczyk 23 Lublin 5:44.33 315
50m: 36.23 36.23 150m: 2:02.49 43.57 250m: 3:31.37 44.69 350m: 5:00.70 45.03

100m: 1:18.92 42.69 200m: 2:46.68 44.19 300m: 4:15.67 44.30 400m: 5:44.33 43.63

9. WAŁACH Emilia 04 UKS 51 Lublin 5:56.61 284
50m: 39.66 39.66 150m: 2:09.70 45.91 250m: 3:41.23 45.59 350m: 5:12.73 45.32

100m: 1:23.79 44.13 200m: 2:55.64 45.94 300m: 4:27.41 46.18 400m: 5:56.61 43.88

10. CZOPEK Katarzyna 04 Skarpa Lublin 5:57.57 282
50m: 38.42 38.42 150m: 2:09.40 46.82 250m: 3:42.80 46.55 350m: 5:14.79 45.45

100m: 1:22.58 44.16 200m: 2:56.25 46.85 300m: 4:29.34 46.54 400m: 5:57.57 42.78

11. KOŁCZ Gabriela 04 Wisła Puławy 5:58.48 279
50m: 38.68 38.68 150m: 2:08.84 45.95 250m: 3:40.40 45.51 350m: 5:13.07 46.89

100m: 1:22.89 44.21 200m: 2:54.89 46.05 300m: 4:26.18 45.78 400m: 5:58.48 45.41

12. ŁUKASIK Sara 04 Fala Kraśnik 6:01.61 272
50m: 39.17 39.17 150m: 2:08.85 45.87 250m: 3:41.31 46.08 350m: 5:13.00 46.43

100m: 1:22.98 43.81 200m: 2:55.23 46.38 300m: 4:26.57 45.26 400m: 6:01.61 48.61

13. MITUŁA Magdalena 04 Olimpia Lublin 6:07.41 260
50m: 39.77 39.77 150m: 2:11.71 46.44 250m: 3:45.46 46.92 350m: 5:19.63 46.95

100m: 1:25.27 45.50 200m: 2:58.54 46.83 300m: 4:32.68 47.22 400m: 6:07.41 47.78

14. SOSNOWSKA Joanna 04 Orka Zamość 6:38.04 204
50m: 43.57 43.57 150m: 2:25.03 51.37 250m: 4:07.93 51.22 350m: 5:50.14 50.67

100m: 1:33.66 50.09 200m: 3:16.71 51.68 300m: 4:59.47 51.54 400m: 6:38.04 47.90

15. HAUZNER Emilia 04 Orka Zamość 6:41.89 198
50m: 43.48 43.48 150m: 2:26.03 51.45 250m: 4:10.74 52.37 350m: 5:54.20 51.52

100m: 1:34.58 51.10 200m: 3:18.37 52.34 300m: 5:02.68 51.94 400m: 6:41.89 47.69

16. OBARA Wiktoria 04 Fala Kraśnik 7:06.37 166
50m: 43.14 43.14 150m: 2:31.42 55.23 250m: 4:22.02 55.80 350m: 6:13.55 56.06

100m: 1:36.19 53.05 200m: 3:26.22 54.80 300m: 5:17.49 55.47 400m: 7:06.37 52.82

NIE UK. HAŁKA Oliwia 04 Sparta Biłgoraj
50m: 40.50 40.50 150m: 2:19.55 50.86 250m: 3:59.09 49.01 350m: 5:40.12 49.84

100m: 1:28.69 48.19 200m: 3:10.08 50.53 300m: 4:50.28 51.19 400m:
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2016 Międzywojewódzkie Drużynowe Mistrzostwa Młodzików 12,13 lat - I runda
Lublin, 2- - 3-4-2016

Konkurencja 7, Dziewcząt, 400m dowolny

13 lat

1. ŻURAWSKA Kaja 03 Olimpia Lublin 4:52.59 514
50m: 32.32 32.32 150m: 1:45.35 36.89 250m: 3:00.66 37.64 350m: 4:16.26 37.68

100m: 1:08.46 36.14 200m: 2:23.02 37.67 300m: 3:38.58 37.92 400m: 4:52.59 36.33

2. LUTKIEWICZ Gabriela 03 Wisła Puławy 5:02.61 465
50m: 34.10 34.10 150m: 1:49.79 38.44 250m: 3:07.75 39.01 350m: 4:24.82 38.35

100m: 1:11.35 37.25 200m: 2:28.74 38.95 300m: 3:46.47 38.72 400m: 5:02.61 37.79

3. BĘBEN Nina 03 Lublinianka 5:13.09 420
50m: 34.43 34.43 150m: 1:52.23 39.93 250m: 3:12.36 40.24 350m: 4:33.90 41.02

100m: 1:12.30 37.87 200m: 2:32.12 39.89 300m: 3:52.88 40.52 400m: 5:13.09 39.19

4. PASTUSZUK Paulina 03 Olimpia Lublin 5:19.33 396
50m: 34.28 34.28 150m: 1:53.32 41.06 250m: 3:17.05 42.34 350m: 4:40.44 42.47

100m: 1:12.26 37.98 200m: 2:34.71 41.39 300m: 3:57.97 40.92 400m: 5:19.33 38.89

5. CICHOCKA Oliwia 03 Orlik Lublin 5:20.35 392
50m: 35.76 35.76 150m: 1:57.56 41.01 250m: 3:19.15 40.79 350m: 4:41.80 41.66

100m: 1:16.55 40.79 200m: 2:38.36 40.80 300m: 4:00.14 40.99 400m: 5:20.35 38.55

6. PIESKO Martyna 03 Lublinianka 5:20.70 391
50m: 31.82 31.82 150m: 1:50.68 40.33 250m: 3:13.16 41.63 350m: 4:39.71 43.07

100m: 1:10.35 38.53 200m: 2:31.53 40.85 300m: 3:56.64 43.48 400m: 5:20.70 40.99

7. SZYNAL Amelia 03 Skarpa Lublin 5:22.87 383
50m: 36.24 36.24 150m: 1:58.51 41.46 250m: 3:21.83 41.67 350m: 4:44.05 40.68

100m: 1:17.05 40.81 200m: 2:40.16 41.65 300m: 4:03.37 41.54 400m: 5:22.87 38.82

8. KURZYNA Aleksandra 03 Fala Kraśnik 5:29.62 360
50m: 36.49 36.49 150m: 1:58.77 41.51 250m: 3:23.09 42.17 350m: 4:48.06 42.49

100m: 1:17.26 40.77 200m: 2:40.92 42.15 300m: 4:05.57 42.48 400m: 5:29.62 41.56

9. ROSIŃSKA Kornelia 03 Lublinianka 5:37.90 334
50m: 36.00 36.00 150m: 1:59.09 41.99 250m: 3:26.59 44.22 350m: 4:55.23 43.92

100m: 1:17.10 41.10 200m: 2:42.37 43.28 300m: 4:11.31 44.72 400m: 5:37.90 42.67

10. KOŁODZIEJCZYK Oliwia 03 Lublinianka 5:39.24 330
50m: 35.90 35.90 150m: 1:58.67 42.46 250m: 3:26.99 44.58 350m: 4:56.98 44.57

100m: 1:16.21 40.31 200m: 2:42.41 43.74 300m: 4:12.41 45.42 400m: 5:39.24 42.26

11. KŁUBKO Magdalena 03 Sparta Biłgoraj 5:55.90 286
50m: 39.54 39.54 150m: 2:09.77 45.83 250m: 3:40.51 44.45 350m: 5:11.55 45.44

100m: 1:23.94 44.40 200m: 2:56.06 46.29 300m: 4:26.11 45.60 400m: 5:55.90 44.35

12. KOTOWSKA Delfina 03 Sparta Biłgoraj 6:09.47 255
50m: 37.84 37.84 150m: 2:10.29 47.39 250m: 3:46.39 48.44 350m: 5:23.31 48.74

100m: 1:22.90 45.06 200m: 2:57.95 47.66 300m: 4:34.57 48.18 400m: 6:09.47 46.16


